Linie | Abfahrtszeiten o
1 == == = = = =
Hauptbahnhof - Krankenhaus SRR NN
Montag - Freitag
R R R
Hauptbahnhof 5.00 6.10| 6.20| 6.30| 6.38 7.03) 7.10| 7.17| 7.30| 7.50| 8.00| 8.10| 8.18) 8.30| 8.50| 9.00
BahnhofstraBe 5.02 6.12| 6.22| 6.32| 640 7.05 7.12| 7.19| 7.32| 752| 802 812 820 832 852 902
Orangerie 5.03 6.13| 6.23| 6.33| 6.41| 7.06| 7.13] 7.20| 7.33| 7.53| 8.03/ 813 821 833 853 9.03
HuttenstraBe 5.05 6.15| 6.25| 6.35| 643 7.08) 7.15| 7.22| 7.35 7.55] 805 815 8.23 835 855 9.05
GartenstraBe 5.07 6.17| 6.27| 6.37| 645 7.10 7.17| 7.24] 7.37| 757 807 817 825 837 857 9.07
B.-v-Suttner-Platz 5.08 6.18| 6.28/ 6.38| 6.46| 7.11| 7.18/ 7.25| 7.38| 7.58/ 8.08/ 8.18| 8.26| 838 858 9.08
Myconiusplatz 5.10 6.20| 6.30| 6.40| 6.48 7.13| 7.20| 7.27| 7.40| 8.00| 8.10| 820 828 840 9.00| 9.10
18.Marz-StraBe 5.12 6.22| 6.32| 6.42| 650 7.15 7.22| 7.29| 7.42| 802 812 822 830 842 9.02| 912
ErnststraBe 5.13 6.23| 6.33| 6.43| 651 7.16) 7.23| 7.30| 7.43| 803/ 8.13] 823 831 843 9.03| 9.13
Wagenhalle 5.15 6.25 6.35| 6.45/ 653 7.18) 7.25| 7.32| 7.45| 805 815 825 8.33 845 9.05 9.15
Schone Aussicht 516/ 546/ 6.26| 6.36] 646 6.54| 719 7.26| 7.33] 7.46| 806 8.16| 826 834 846/ 9.06] 9.16
InselsbergstraBe 519| 548/ 6.29] 6.39] 6.49] 6.57| 7.21| 7.29| 7.36]| 7.49] 8.09] 819 8.29| 837 849 9.09 9.9
Sundhausen 521 550 6.31] 6.41| 6.51| 659 7.23| 7.31| 7.38 751 811| 821 831 839 851 9.11 9.21
Krankenhaus 523 552 6.33 643 6.53 7.01| 725 7.33] 740 7.53] 813 823 833 841 853 9.3 9.23
Montag - Freitag
R
Hauptbahnhof 9.10| 9.18/ 9.30| 9.50| 10.00, 10.10| 10.18| 10.30| 10.50| 11.00| 11.10| 11.18| 11.30| 11.50| 12.00| 12.20| 12.30
BahnhofstraBe 9.12| 9.20| 9.32| 9.52| 10.02 10.12| 10.20| 10.32| 10.52| 11.02| 11.12| 11.20| 11.32| 11.52| 12.02| 12.22| 12.32
Orangerie 9.13| 9.21| 9.33| 9.53| 10.03| 10.13| 10.21| 10.33| 10.53| 11.03| 11.13| 11.21| 11.33| 11.53| 12.03| 12.23| 12.33
HuttenstraBe 9.15 9.23] 935 9.55 10.05 10.15| 10.23| 10.35| 10.55| 11.05| 11.15] 11.23| 11.35 11.55| 12.05/ 12.25| 12.35
GartenstraBe 9.17| 9.25 9.37| 9.57| 10.07| 10.17| 10.25| 10.37| 10.57| 11.07| 11.17| 11.25| 11.37| 11.57| 12.07| 12.27| 12.37
B.-v-Suttner-Platz 9.18| 9.26| 9.38| 9.58| 10.08| 10.18| 10.26| 10.38| 10.58| 11.08| 11.18| 11.26| 11.38| 11.58| 12.08| 12.28| 12.38
Myconiusplatz 9.20| 9.28/ 9.40| 10.00| 10.10, 10.20| 10.28| 10.40| 11.00| 11.10| 11.20| 11.28| 11.40| 12.00| 12.10| 12.30| 12.40
18.Méarz-StraBe 9.22| 9.30| 9.42| 10.02| 10.12| 10.22| 10.30| 10.42| 11.02| 11.12| 11.22| 11.30| 11.42| 12.02| 12.12| 12.32| 12.42
ErnststraBe 9.23| 9.31| 9.43| 10.03| 10.13) 10.23| 10.31| 10.43| 11.03| 11.13| 11.23| 11.31| 11.43| 12.03| 12.13| 12.33| 12.43
Wagenhalle 9.25| 9.33] 9.45 10.05| 10.15| 10.25| 10.33| 10.45| 11.05 11.15| 11.25| 11.33] 11.45| 12.05| 12.15 12.35 12.45
Schone Aussicht 9.26| 9.34| 9.46| 10.06| 10.16 10.26| 10.34| 10.46| 11.06| 11.16| 11.26| 11.34| 11.46| 12.06| 12.16| 12.36| 12.46
InselsbergstraBe 9.29| 9.37| 9.49| 10.09| 10.19) 10.29| 10.37| 10.49| 11.09| 11.19] 11.29| 11.37| 11.49| 12.09| 12.19| 12.39| 12.49
Sundhausen 9.31| 9.39] 951 10.11| 10.21| 10.31| 10.39| 10.51| 11.11| 11.21] 11.31| 11.39| 11.51| 12.11| 12.21| 12.41| 12.51
Krankenhaus 9.33] 9.41] 953 10.13] 10.23) 10.33| 10.41| 10.53| 11.13| 11.23| 11.33] 11.41| 11.53) 12.13| 12.23| 12.43| 12.53
Montag - Freitag
Hauptbahnhof 12.50| 13.00| 13.20| 13.30| 13.50| 14.00| 14.20| 14.30| 14.50| 15.00| 15.20| 15.30| 15.50| 16.00| 16.20| 16.30| 16.50
BahnhofstraBe 12.52| 13.02| 13.22 13.32| 13.52| 14.02| 14.22| 14.32| 14.52| 15.02| 15.22| 15.32| 15.52| 16.02| 16.22| 16.32| 16.52
Orangerie 12.53| 13.03| 13.23| 13.33| 13.53| 14.03| 14.23| 14.33| 14.53| 15.03| 15.23| 15.33| 15.53| 16.03| 16.23| 16.33| 16.53
HuttenstraBe 12.55| 13.05| 13.25| 13.35 13.55| 14.05| 14.25| 14.35| 14.55| 15.05| 15.25| 15.35| 15.55 16.05 16.25 16.35| 16.55
GartenstraBe 12.57| 13.07| 13.27| 13.37| 18.57| 14.07| 14.27| 14.37| 14.57| 15.07| 15.27| 15.37| 15.57| 16.07| 16.27| 16.37| 16.57
B.-v-Suttner-Platz 12.58| 13.08| 13.28| 13.38| 13.58| 14.08| 14.28| 14.38| 14.58| 15.08| 15.28| 15.38| 15.58| 16.08| 16.28 16.38| 16.58
Myconiusplatz 13.00| 13.10| 13.30| 13.40| 14.00| 14.10| 14.30| 14.40| 15.00| 15.10| 15.30| 15.40| 16.00| 16.10| 16.30| 16.40| 17.00
18.Marz-StraBe 13.02| 13.12| 13.32| 13.42| 14.02| 14.12| 14.32| 14.42| 15.02| 15.12| 15.32| 15.42| 16.02| 16.12| 16.32| 16.42| 17.02
ErnststraBe 13.03| 13.13| 13.33| 13.43| 14.03| 14.13| 14.33| 14.43| 15.03| 15.13| 15.33| 15.43| 16.03| 16.13| 16.33| 16.43| 17.03
Wagenhalle 13.05| 13.15| 13.35| 13.45) 14.05| 14.15| 14.35 14.45| 15.05| 15.15| 15.35 15.45| 16.05| 16.15 16.35 16.45| 17.05
Schone Aussicht 13.06| 13.16| 13.36| 13.46| 14.06| 14.16| 14.36| 14.46| 15.06| 15.16| 15.36| 15.46| 16.06| 16.16| 16.36| 16.46| 17.06
InselsbergstraBe 13.09| 13.19] 13.39| 13.49| 14.09| 14.19| 14.39| 14.49| 15.09| 15.19| 15.39| 15.49| 16.09| 16.19| 16.39| 16.49| 17.09
Sundhausen 13.11| 13.21| 13.41| 13.51| 14.11| 14.21| 14.41| 14.51| 15.11| 15.21| 15.41| 15.51| 16.11| 16.21| 16.41| 16.51| 17.11
Krankenhaus 13.13| 13.23| 13.43| 13.53| 14.13| 14.23| 14.43| 14.53) 15.13| 15.23| 15.43| 15.53| 16.13| 16.23| 16.43| 16.53| 17.13
Montag - Freitag
R

Hauptbahnhof 17.00| 17.10| 17.20| 17.30| 17.50| 18.10| 18.30| 19.30| 20.30| 21.00| 21.30| 21.52| 22.45
BahnhofstraBe 17.02| 17.12| 17.22| 17.32| 17.52| 18.12| 18.32| 19.32| 20.32| 21.02| 21.32| 21.54| 22.47
Orangerie 17.03| 17.13| 17.23| 17.33| 17.53| 18.13| 18.33| 19.33| 20.33| 21.03| 21.33| 21.55| 22.48
HuttenstraBe 17.05| 17.15| 17.25| 17.35| 17.55| 18.15| 18.36| 19.36| 20.36| 21.05| 21.36| 21.57| 22.50
GartenstraBe 17.06| 17.17| 17.26| 17.37| 17.57| 18.16| 18.37| 19.37| 20.37| 21.06| 21.37| 21.58| 22.51
B.-v-Suttner-Platz 17.07| 17.18| 17.27| 17.38| 17.58| 18.17| 18.38| 19.38| 20.38| 21.07| 21.38| 21.59| 22.52
Myconiusplatz 17.09| 17.20| 17.29| 17.40| 18.00| 18.19| 18.40| 19.40| 20.40| 21.09| 21.40| 22.01| 22.54
18.Marz-StraBe 17.11| 17.22| 17.31| 17.42| 18.02| 18.21| 18.42| 19.42| 20.42| 21.11| 21.42| 22.03| 22.56
ErnststraBe 17.12| 17.23| 17.32| 17.43| 18.03| 18.22| 18.43| 19.43| 20.43| 21.12| 21.43| 22.04| 22.57
Wagenhalle 17.18| 17.25| 17.33| 17.45| 18.05| 18.23| 18.45 19.45| 20.45| 21.13| 21.45| 22.05| 22.58
Schone Aussicht 17.26 17.46| 18.06 18.46| 19.46| 20.46 21.46
InselsbergstraBe 17.29 17.49| 18.09 18.49| 19.49| 20.49 21.49
Sundhausen 17.31 17.51| 18.11 18.51| 19.51| 20.51 21.51
Krankenhaus 17.33 17.53] 18.13 18.53| 19.53] 20.53 21.53

R = Niederflureinstieg
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Linie | Abfahrtszeiten o
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Hauptbahnhof - Krankenhaus i 14— )
Samstag
K x x iR | & x x
Hauptbahnhof 6.35| 7.30) 8.27| 9.27| 10.27 16.27| 17.00) 17.30| 18.00/ 18.30| 19.30| 20.30| 20.47| 21.00| 21.30| 21.52
BahnhofstraBe 6.37| 7.32| 829 9.29/ 10.29 alle| 16.29| 17.02| 17.32| 18.02] 18.32| 19.32| 20.32| 20.49| 21.02| 21.32| 21.54
Orangerie 6.38| 7.33] 8.30| 9.30| 10.30 30| 16.30/ 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.33| 20.33| 20.50| 21.03| 21.33| 21.55
HuttenstraBe 6.40, 7.35 8.32] 9.32| 10.32 Min| 16.32| 17.05| 17.35| 18.05| 18.36| 19.36| 20.35| 20.52| 21.05| 21.35| 21.57
GartenstraBe 6.42| 7.37 8.34| 9.34) 10.34 16.34| 17.06) 17.36| 18.06| 18.37| 19.37| 20.37| 20.54| 21.06| 21.37| 21.59
B.-v-Suttner-Platz 6.43| 7.38 8.35 9.35| 10.35 16.35| 17.07| 17.37| 18.07| 18.38| 19.38| 20.38| 20.55| 21.07| 21.38| 22.00
Myconiusplatz 6.45 7.40) 8.37| 9.37| 10.37 alle| 16.37| 17.09| 17.39| 18.09| 18.40| 19.40| 20.40| 20.57| 21.09| 21.40| 22.02
18.Mérz-StraBe 6.47| 7.42| 8.39 9.39| 10.39 30| 16.39| 17.11| 17.41| 18.11| 18.42| 19.42| 20.42| 20.59| 21.11| 21.42| 22.04
ErnststraBe 6.48 7.43) 8.40 9.40| 10.40 Min| 16.40| 17.12| 17.42| 18.12| 18.43| 19.43| 20.43| 21.00| 21.12| 21.43| 22.05
Wagenhalle 6.50] 7.45 842 9.42 1042 16.42| 17.13| 17.44| 18.13| 18.45 19.45| 20.45 21.02| 21.13] 21.45| 22.07
Schone Aussicht 6.51| 7.46| 8.43] 9.43| 10.43 16.43 17.45 18.46| 19.46| 20.46| 21.03 21.46| 22.08
InselsbergstraBe 6.54| 7.49 8.46| 9.46| 10.46 a_.3.0 16.46 17.48 18.49| 19.49| 20.49| 21.06 21.49| 22.11
Sundhausen 6.56| 7.51| 8.48| 9.48| 10.48 33'th 16.48 17.50 18.51| 19.51| 20.51| 21.08 21.51| 22.13
Krankenhaus 6.58 7.53| 8.50/ 9.50/ 10.50 16.50 17.52 18.53| 19.53] 20.53| 21.10 21.53| 22.15
Samstag
x x

Hauptbahnhof 22.25| 22.45
BahnhofstraBe 22.27| 22.47
Orangerie 22.28| 22.48
HuttenstraBe 22.30| 22.50
GartenstraBBe 22.31| 22.51
B.-v-Suttner-Platz 22.32| 22.52
Myconiusplatz 22.34| 22.54
18.Marz-StraBBe 22.36| 22.56
ErnststraBe 22.37| 22.57
Wagenhalle 22.38| 22.58
Schoéne Aussicht
InselsbergstraBe
Sundhausen
Krankenhaus

& =nichtam 24. und 31.12. K = fdhrt am 24. und 31.12. nur bis Wagenhalle
R = Niederflureinstieg

Thiiringerwaldbahn und StraBenbahn Gotha GmbH, Waltershauser StraBe 98, Tel: 03621 431-0; www.waldbahn-gotha.de
Schulferien in Thiringen: 21.12.19-04.01.20; 10.-14.02.; 06.04.-18.04.; 22.05.; 20.07.-29.08.; 17.-30.10.2020

glltig ab: 15. Dezember 2019 , ohne Gewahr Erstellt: Datum 24/10/19 Uhrzeit 09:15:43




Linie [ Abfahrtszeiten
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Hauptbahnhof - Krankenhaus SRl
R

Hauptbahnhof 11.27 12.27 16.27| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.30| 20.30| 20.47| 21.00
BahnhofstraBBe 11.29 12.29 alle| 16.29| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.32| 20.32| 20.49| 21.02
Orangerie 11.30 12.30 30| 16.30| 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.33| 20.33| 20.50| 21.03
HuttenstraBe 11.32 12.32] Min| 16.32| 17.05| 17.36| 18.05| 18.36] 19.36] 20.35| 20.52| 21.05
GartenstraBBe 11.34 12.34 16.34| 17.06| 17.37| 18.06| 18.37| 19.37| 20.37| 20.54| 21.06
B.-v-Suttner-Platz 11.35 12.35 16.35| 17.07| 17.38| 18.07| 18.38| 19.38| 20.38| 20.55| 21.07
Myconiusplatz 11.37 12.37| alle| 16.37| 17.09| 17.40| 18.09| 18.40| 19.40| 20.40| 20.57| 21.09
18.Marz-StraBe 11.39 12.39 30| 16.39| 17.11| 17.42| 18.11| 18.42| 19.42| 20.42| 20.59| 21.11
ErnststraBe 11.40 12.40| Min| 16.40| 17.12| 17.43| 18.12| 18.43| 19.43| 20.43| 21.00| 21.12
Wagenhalle 11.42 12.42 16.42| 17.13| 17.45| 18.13| 18.45| 19.45| 20.45| 21.02] 21.13
Schoéne Aussicht 745 8.44| 9.44| 10.44| 11.43| 12.14| 12.43 16.43 17.46 18.46| 19.46| 20.46| 21.03
InselsbergstraBe 747 8.46] 9.46| 10.46| 11.46| 12.16] 12.46 a_.§0 16.46 17.49 18.49| 19.49| 20.49| 21.06
Sundhausen 749 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.18| 12.48 38";\2 16.48 17.51 18.51| 19.51| 20.51| 21.08
Krankenhaus 7.51| 8.50/ 9.50/ 10.50/ 11.50] 12.20| 12.50 16.50 17.53 18.53| 19.53| 20.53| 21.10
Hauptbahnhof 21.30| 21.52| 22.25| 22.45
BahnhofstraBe 21.32| 21.54| 22.27| 22.47
Orangerie 21.33| 21.55| 22.28| 22.48
HuttenstraBe 21.35| 21.57| 22.30| 22.50
GartenstraBBe 21.37| 21.59| 22.31| 22.51
B.-v-Suttner-Platz 21.38| 22.00| 22.32| 22.52
Myconiusplatz 21.40| 22.02| 22.34| 22.54
18.Marz-StraBe 21.42| 22.04| 22.36| 22.56
ErnststraBe 21.43| 22.05| 22.37| 22.57
Wagenhalle 21.45| 22.07| 22.38| 22.58
Schoéne Aussicht 21.46| 22.08
InselsbergstraBe 21.49| 22.11
Sundhausen 21.51| 22.13
Krankenhaus 21.53| 22.15

R = Niederflureinstieg

glltig ab: 15. Dezember 2019 , ohne Gewahr
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Linie | Abfahrtszeiten o
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Krankenhaus - Hauptbahnhof e
Montag - Freitag
R R R
Krankenhaus 5.27| 5.53 6.35| 6.45/ 7.03| 7.13| 7.25| 7.45 7.55| 8.05 8.15 825
Sundhausen 5.29| 5.55 6.37| 6.47| 7.05| 7.5 7.27| 7.47| 7.57| 807 817 827
InselsbergstraBe 5.31| 557 6.39) 6.49| 7.07| 7.21| 7.29| 7.49 7.59| 809 8.19| 8.29
Schéne Aussicht 5.33| 5.59 6.41| 651| 709 7.23 731 751 801 811 821 831
Wagenhalle 4.13| 4.37| 455 534 6.00 6.10] 6.30 642 6.52| 7.10| 7.24| 7.32| 752 8.02 812 8.22 8.32
ErnststraBe 414 438 456 535 601 6.11| 631 643 653 7.11| 7.25 7.33] 753 8.03 813 823 833
18.Marz-StraRe 4.16| 4.40| 458 537 6.03 6.13| 6.33 6.45 655 7.13| 7.27| 7.35| 7.55 8.05 8.15 825 835
Myconiusplatz 4.18| 4.42| 500 539 6.05 615 6.35 647 6.57| 7.5 7.29| 7.37| 7.57| 8.07| 817 827 837
B.-v-Suttner-Platz 419| 4.43| 501 540 606 6.16| 6.36 6.48 658 7.16| 7.30| 7.38| 7.58| 8.08| 818/ 8.28 8.38
GartenstraBe 4.20| 4.44/ 502 541 607 6.17| 6.37| 6.49 659 7.17| 7.31| 7.39| 7.59| 8.09 819 829 8.39
HuttenstraBe 4.22| 4.46| 504 543 6.09 6.19 6.39] 651 7.01] 7.19] 7.33 7.41| 801 811 821 831 8.41
Orangerie 424 448/ 506 545 6.1/ 621 641 653 7.03) 7.21| 7.35 7.43| 803 8.13] 823 833 843
BahnhofstraBe 425 4.49| 507 546 6.12| 622 642 654 7.04) 7.22| 7.36| 7.44| 804 8.14| 824 834 8.44
Hauptbahnhof 428 452| 510/ 549 6.5 625 645 657 7.07| 7.25| 7.39| 7.47| 807 8.17| 827 837 847
Montag - Freitag
R R
Krankenhaus 8.45| 855/ 9.05 9.15 9.25| 9.45 955/ 10.05| 10.15| 10.25| 10.45| 10.55| 11.05| 11.15| 11.25 11.45| 11.55
Sundhausen 8.47| 857| 9.07| 9.17| 9.27| 9.47| 957 10.07| 10.17| 10.27| 10.47| 10.57| 11.07| 11.17| 11.27| 11.47| 11.57
InselsbergstraBe 8.49| 859 9.09] 9.19| 9.29| 9.49 9.59 10.09| 10.19| 10.29| 10.49| 10.59| 11.09| 11.19| 11.29| 11.49| 11.59
Schone Aussicht 851 9.01| 9.11| 921 9.31] 951| 10.01| 10.11| 10.21| 10.31| 10.51| 11.01| 11.11| 11.21| 11.31| 11.51| 12.01
Wagenhalle 852 9.02| 9.2 9.22| 9.32| 9.52| 10.02| 10.12] 10.22| 10.32| 10.52| 11.02| 11.12| 11.22| 11.32| 11.52| 12.02
ErnststraBe 853 9.03 9.13] 9.23] 9.33] 9.53| 10.03| 10.13| 10.23| 10.33| 10.53| 11.03| 11.13| 11.23| 11.33| 11.53| 12.03
18.Marz-StraBe 855 9.05 9.15| 9.5 9.35| 9.55| 10.05| 10.15| 10.25| 10.35| 10.55| 11.05| 11.15 11.25| 11.35 11.55| 12.05
Myconiusplatz 857| 9.07| 9.17| 9.27| 9.37| 9.57| 10.07| 10.17| 10.27| 10.37| 10.57| 11.07| 11.17| 11.27| 11.37| 11.57| 12.07
B.-v-Suttner-Platz 858 9.08) 9.18/ 9.28| 9.38) 9.58| 10.08| 10.18| 10.28| 10.38 10.58| 11.08| 11.18| 11.28| 11.38| 11.58| 12.08
GartenstraBe 859 9.09| 9.19] 9.29| 9.39| 9.59| 10.09| 10.19| 10.29| 10.39| 10.59| 11.09| 11.19| 11.29| 11.39| 11.59| 12.09
HuttenstraBe 9.01] 9.11| 9.21| 9.31] 9.41| 10.01) 10.11| 10.21) 10.31| 10.41] 11.01) 11.11] 11.21] 11.31] 11.41 12.01| 12.11
Orangerie 9.03| 9.13| 9.23| 9.33] 9.43| 10.03| 10.13| 10.23| 10.33| 10.43| 11.03| 11.13| 11.23| 11.33| 11.43| 12.03| 12.13
BahnhofstraBe 9.04| 9.14| 9.24| 9.34| 9.44| 10.04| 10.14| 10.24| 10.34| 10.44| 11.04| 11.14| 11.24| 11.34| 11.44| 12.04| 12.14
Hauptoahnhof 9.07| 9.7/ 9.27| 9.37| 9.47| 10.07| 10.17| 10.27| 10.37| 10.47| 11.07| 11.17| 11.27| 11.37| 11.47 12.07| 1217
Montag - Freitag
Krankenhaus 12.05| 12.15| 12.23| 12.45| 12.53 13.15| 13.23| 13.45| 13.53| 14.15| 14.23| 14.45| 14.53| 15.15| 15.23| 15.45
Sundhausen 12.07| 12.17| 12.25| 12.47| 12.55 13.17| 13.25| 13.47| 13.55| 14.17| 14.25| 14.47| 14.55 15.17| 15.25| 15.47
InselsbergstraBe 12.09| 12.19] 12.27| 12.49| 12.57 13.19| 13.27| 13.49| 13.57| 14.19| 14.27| 14.49| 14.57| 15.19| 15.27| 15.49
Schéne Aussicht 12.11| 12.21| 12.29| 12,51 12.59 13.21| 13.29| 13.51| 13.59| 14.21| 14.29| 14.51| 14.59| 15.21| 15.29| 15.51
Wagenhalle 12.12| 12.22| 12.30| 12.52| 13.00| 13.12| 13.22| 13.30| 13.52| 14.00| 14.22| 14.30| 14.52| 15.00| 15.22| 15.30| 15.52
ErnststraBe 12.13| 12.23| 12.31| 12,53 13.01| 13.13| 13.23| 13.31| 13.53| 14.01| 14.23| 14.31| 14.53| 15.01| 15.23| 15.31| 15.53
18.Marz-StraBe 12.15| 12.25| 12.33| 12,55/ 13.03| 13.15| 13.25 13.33| 13.55 14.03| 14.25| 14.33| 14.55| 15.03| 15.25| 15.33| 15.55
Myconiusplatz 12.17| 12.27| 12.35| 12.57| 13.05| 13.17| 13.27| 13.35| 13.57| 14.05| 14.27| 14.35| 14.57| 15.05| 15.27| 15.35| 15.57
B.-v-Suttner-Platz 12.18| 12.28| 12.36| 12.58| 13.06| 13.18| 13.28| 13.36| 13.58 14.06| 14.28| 14.36| 14.58| 15.06| 15.28| 15.36| 15.58
GartenstraBe 12.19| 12.29| 12.37| 12.59| 13.07| 13.19| 13.29| 13.37| 13.59| 14.07| 14.29| 14.37| 14.59| 15.07| 15.29| 15.37| 15.59
HuttenstraBe 12.21| 12.31] 12.39| 13.01| 13.09| 13.21| 13.31| 13.39| 14.01| 14.09| 14.31| 14.39 15.01| 15.09| 15.31| 15.39| 16.01
Orangerie 12.23| 12.33| 12.41| 13.03| 13.11| 13.23| 13.33| 13.41| 14.03| 14.11| 14.33| 14.41| 15.03| 15.11| 15.33| 15.41| 16.03
BahnhofstraBe 12.24| 12.34| 12.42| 13.04| 13.12| 13.24| 13.34| 13.42| 14.04| 14.12| 14.34| 14.42| 15.04| 15.12| 15.34| 15.42| 16.04
Hauptbahnhof 12.27| 12.37| 12.45| 13.07| 13.15 13.27| 13.37| 13.45| 14.07| 14.15| 14.37| 14.45| 15.07| 15.15| 15.37| 15.45| 16.07
Montag - Freitag
Krankenhaus 15.53| 16.15| 16.23| 16.45| 16.53| 17.18| 17.45| 17.53| 18.15| 18.55| 19.53| 20.53| 21.55
Sundhausen 15.55| 16.17| 16.25| 16.47| 16.55 17.20| 17.47| 17.55 18.17| 18.57| 19.55| 20.55 21.57
InselsbergstraBe 15.57| 16.19] 16.27| 16.49| 16.57| 17.22| 17.49| 17.57| 18.19| 18.59| 19.57| 20.57| 21.59
Schéne Aussicht 15.59| 16.21| 16.29| 16.51| 16.59| 17.24| 17.51| 17.59| 18.21| 19.01| 19.59| 20.59| 22.01
Wagenhalle 16.00| 16.22| 16.30| 16.52| 17.00| 17.25| 17.52 19.02| 20.00| 21.00| 22.02
ErnststraBe 16.01| 16.23| 16.31| 16.53| 17.01| 17.26| 17.53 19.03| 20.01| 21.01| 22.03
18.Marz-StraRe 16.03| 16.25| 16.33| 16.55| 17.03| 17.28| 17.55 19.05| 20.03| 21.03| 22.05
Myconiusplatz 16.05| 16.27| 16.35| 16.57| 17.05| 17.30| 17.57 19.07| 20.05| 21.05| 22.07
B.-v-Suttner-Platz 16.06| 16.28| 16.36| 16.58| 17.06| 17.31| 17.58 19.08| 20.06| 21.06| 22.08
GartenstraBe 16.07| 16.29| 16.37| 16.59| 17.07| 17.32| 17.59 19.09| 20.07| 21.07| 22.09
HuttenstraBe 16.09| 16.31| 16.39 17.01| 17.09| 17.34| 18.01 19.11| 20.09| 21.09| 22.11
Orangerie 16.11| 16.33| 16.41| 17.03| 17.11| 17.36| 18.03 19.13| 20.11| 21.11| 22.13
BahnhofstraBe 16.12| 16.34| 16.42| 17.04| 17.12| 17.37| 18.04 19.14| 20.12| 21.12| 22.14
Hauptbahnhof 16.15| 16.37| 16.45 17.07| 17.15| 17.40| 18.07 19.17| 20.15| 21.15| 22.17

R = Niederflureinstieg
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Linie | Abfahrtszeiten o
1 )EH#\ Il ﬂ Il JE%H .éjaﬁ\ Il ﬂ Il JEHE(
Krankenhaus - Hauptbahnhof i S|
Samstag
i
Krankenhaus 6.58 8.08 8.55 9.53 10.53 alle| 15.53| 16.23| 16.53| 17.53| 18.55
Sundhausen 7.00 8.10 8.57 9.55 10.55 30| 15.55| 16.25| 16.55| 17.55| 18.57
InselsbergstraBe 7.02 8.12 8.59 9.57 10.57 Min| 15.57| 16.27| 16.57| 17.57| 18.59
Schdéne Aussicht 7.04 8.14 9.01 9.59 10.59 3-3_0 15.59| 16.29| 16.59| 17.59| 19.01
Wagenhalle 556 7.05| 7.25| 8.15| 8.50| 9.02| 9.20| 10.00| 10.15| 10.30| 11.00] Min| 16.00 17.00| 18.00] 19.02
ErnststraBe 557 7.06) 7.26| 8.16/ 8.51 9.03] 9.21| 10.01| 10.16| 10.31| 11.01 16.01 17.01| 18.01| 19.03
18.Mérz-StraBe 559 7.08| 7.28/ 8.18) 853 9.05 9.23| 10.03| 10.18 10.33| 11.03] 2@'¢| 16.03 17.03| 18.03| 19.05
Myconiusplatz 6.01| 7.10| 7.30| 8.20| 8.55| 9.07| 9.25| 10.05/ 10.20| 10.35| 11.05 30| 16.05 17.05| 18.05| 19.07
B.-v-Suttner-Platz 6.02| 7.11| 7.31| 821 856/ 9.08| 9.26| 10.06| 10.21| 10.36| 11.06] Min| 16.06 17.06| 18.06| 19.08
GartenstraBe 6.03) 7.12 7.32] 8.22) 857 9.09, 9.27| 10.07| 10.22| 10.37| 11.07 16.07 17.07| 18.07| 19.09
HuttenstraBe 6.05| 7.14| 7.34| 8.24| 859 9.11| 9.29| 10.09] 10.24| 10.39| 11.09 16.09 17.09| 18.09] 19.11
Orangerie 6.07| 7.16| 7.36| 8.26/ 9.01| 9.13] 9.31| 10.11| 10.26| 10.41| 11.11 agg 16.11 17.11) 18.11| 19.13
BahnhofstraBe 6.08) 7.17, 7.37|, 8.27, 9.02] 9.14, 9.32| 10.12] 10.27| 10.42| 11.12 Min 16.12 17.12| 18.12| 19.14
Hauptbahnhof 6.11) 7.20] 7.40/ 8.30] 9.05| 9.17| 9.35/ 10.15] 10.30 10.45| 11.15 16.15 17.15| 18.15/ 19.17
Samstag
x F x F x

Krankenhaus 19.53| 20.55| 21.10| 21.55| 22.18
Sundhausen 19.55| 20.57| 21.12| 21.57| 22.20
InselsbergstraBe 19.57| 20.59| 21.13] 21.59| 22.22
Schoéne Aussicht 19.59| 21.01| 21.15| 22.01| 22.24
Wagenhalle 20.00| 21.02 22.02| 22.25
ErnststraBe 20.01| 21.03 22.03| 22.26
18.Marz-StraBe 20.03| 21.05 22.05| 22.28
Myconiusplatz 20.05| 21.07 22.07| 22.30
B.-v-Suttner-Platz 20.06| 21.08 22.08| 22.31
GartenstraBe 20.07| 21.09 22.09| 22.32
HuttenstraBe 20.09| 21.11 22.11| 22.34
Orangerie 20.11| 21.13 22.13| 22.36
BahnhofstraBBe 20.12| 21.14 22.14| 22.37
Hauptbahnhof 20.15| 21.17 22.17| 22.40
Krankenhaus 7.53 8.55| 9.53| 10.53| 11.53| alle| 15.53| 16.23| 16.53| 17.53| 18.55| 19.53| 20.55| 21.10| 21.55
Sundhausen 7.55 8.57| 9.55/ 10.55| 11.55 30| 15.55| 16.25| 16.55| 17.55| 18.57| 19.55| 20.57| 21.12| 21.57
InselsbergstraBe 7.57 8.59| 9.57| 10.57| 11.57 Min| 15.57| 16.27| 16.57| 17.57| 18.59| 19.57| 20.59| 21.13| 21.59
Schone Aussicht 7.59 9.01| 9.59| 10.59| 11.59| 2a.30| 1559| 16.29| 16.59| 17.59| 19.01| 19.59| 21.01| 21.15| 22.01
Wagenhalle 7.06] 8.00| 8.50| 9.02| 10.00| 11.00| 12.00 Min| 16.00 17.00| 18.00| 19.02| 20.00| 21.02 22.02
ErnststraBe 7.07| 8.01] 8.51| 9.03| 10.01] 11.01| 12.01 16.01 17.01| 18.01| 19.03| 20.01| 21.03 22.03
18.Méarz-StraBe 7.09| 8.03| 853 9.05| 10.03/ 11.03| 12.03| 2al€| 16.03 17.03| 18.03| 19.05| 20.03| 21.05 22.05
Myconiusplatz 7.11| 8.05| 8.55| 9.07| 10.05| 11.05| 12.05 30 16.05 17.05| 18.05| 19.07| 20.05| 21.07 22.07
B.-v-Suttner-Platz 7.12| 8.06/ 856 9.08| 10.08] 11.06| 12.06) Min| 16.06 17.06| 18.06| 19.08| 20.06| 21.08 22.08
GartenstraBBe 7.13| 8.07| 8.57| 9.09| 10.07| 11.07| 12.07 16.07 17.07| 18.07| 19.09| 20.07| 21.09 22.09
HuttenstraBe 715 8.09] 859 9.11] 10.09| 11.09| 12.09 .| 16.09 17.09| 18.09] 19.11] 20.09| 21.11 22.11
Orangerie 717, 8.11] 9.01] 9.13] 10.11| 11.11] 12.11 a;g 16.11 17.11) 18.11] 19.13| 20.11| 21.13 22.13
BahnhofstraBe 718 8.12] 9.02] 9.14| 10.12| 11.12| 12.12 Min 16.12 17.12| 18.12] 19.14| 20.12| 21.14 22.14
Hauptbahnhof 7.21| 8.15] 9.05| 9.17| 10.15] 11.15] 12.15 16.15 17.15| 18.15] 19.17| 20.15] 21.17 22.17
Krankenhaus 22.18
Sundhausen 22.20
InselsbergstraBe 22.22
Schéne Aussicht 22.24
Wagenhalle 22.25
ErnststraBe 22.26
18.Marz-StraBe 22.28
Myconiusplatz 22.30
B.-v-Suttner-Platz 22.31
GartenstraBe 22.32
HuttenstraBe 22.34
Orangerie 22.36
BahnhofstraBe 22.37
Hauptbahnhof 22.40
& = nicht am 24. und 31.12.
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